
DZIENNIK URZĘDOW Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w G D U f t S k l )

Gdańsk, dnia 31 maja 1982 r. Nr 6 p07 « __74

T R E S C :

Zarządzenia Wojewody Gdańskiego:
65 — Nr 34/82 z dnia 4 m aja 1982 r. w sprawie wprowadze

nia ograniczeń mających na celu zapewnienie porząd
ku i bezpieczeństwa publicznego w granicach admini
stracyjnych miast: Gdańska, Gdyni i Sopotu.

66 — Nr 36/82 z dnia 5 maja 1982 r. w sprawie dokonania
odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego miasta Rumi.

67 — Zarządzenie Nr 2/82 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia
25 stycznia 1982 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 
miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego dzielnicy Piecki - Migowo w mieście 
Gdańsku.

68 — Zarządzenie Nr 1/82 Naczelnika Miasta i Gminy w
Skarszewach z dnia 5 lutego 1982 r. w sprawie wyzna
czenia terenu budownictwa jednorodzinnego położone
go w mieście Skarszewy między ulicami Kościerską a 
Kleszczewską oraz o podziale tego terenu na działki 
budowlane i przeznaczeniu ich do oddania w użytko
wanie wieczyste.

69 — Zarządzenie Nr 2/82 Naczelnika Gminy w Szemudzie
z dnia 12 lutego 1982 r. w sprawie odstępstwa od planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Szemud.

65

ZARZĄDZENIE Nr 34/82 
Wojewody Gdańskiego
z dnia 4 maja 1982 r.

w sprawie wprowadzenia ograniczeń mających na celu za
pewnienie porządku i bezpieczeństwa publicznego w grani
cach administracyjnych miast: Gdańska, Gdyni i Sopotu.

W wyniku naruszenia przepisów stanu wojennego na ob
szarze miasta Gdańska i Gdyni w dniach 1 i 3 maja 1982 r., 
na podstawie art. 6 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 dekretu z 
dnia 12 grudnia 1981 r. o stanie wojennym (Dz. U. Nr 29, poz. 
154) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się z dniem 4 m aja 1982 r. na terenie miast: 
Gdańska, Gdyni i Sopotu zakaz przebywania osób w m iej
scach publicznych od godz. 23.00 do godz. 5.00 dnia następ
nego.

§ 2 .

Zakaz, o którym mowa w § 1, nie dotyczy:
1) żołnierzy w czynnej służbie wojskowej oraz funkcjonariu

szy Milicji Obywatelskiej i innych formacji (organizacji) 
powołanych do ochrony porządku publicznego lub mienia 
społecznego,

2) pracowników służb ratowniczych i komunalnych przeby
wających w miejscach publicznych w związku z wykony
waniem obowiązków służbowych,

3) osób bezpośrednio powracających lub udających się do 
miejsca pracy, posiadających odpowiednie zaświadczenia 
wystawione przez kierownika zakładu pracy, upoważnio
nego przez właściwego miejscowo komendanta (kierowni
ka) jednostki rejonowej Milicji Obywatelskiej.

§ 3.
1. Wprowadza się z dniem 4 maja 1982 r. na terenie Gdań

ska, Gdyni i Sopotu zakaz sprzedaży i podawania napojów 
zawierających więcej niż 4,5% alkoholu we wszystkich za
kładach gastronomicznych.

2. Zabrania się przebywania w miejscach publicznych oso
bom znajdującym się w stanie nietrzeźwości.

70 — Zarządzenie Nr 2/82 Naczelnika Gminy Dziemiany Li-
Pusz z dnia 16 lutego 1982 r. w sprawie odstępstwa od 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Lipuisz.

71 — Zarządzenie Nr 3/82 Naczelnika Gminy w Pruszczu
Gdańskim z dnia 20 marca 1982 r. w  sprawie odstęp
stwa od miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Pruszcz Gdański.

72 — Zarządzenie Nr 3/82 Naczelnika Gminy w Starej Kisze
wie z dnia 17 marca 1982 r. w sprawie dokonania od
stępstwa od miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Stara Kiszewa.

73 — Zarządzenie Nr 6/82 Naczelnika Gminy w Pszczółkach
z dnia 28 kwietnia 1982 r. w sprawie odstępstwa od 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Pszczółki.

74 — Zarządzenie Nr 2/82 Naczelnika Gminy w Tczewie z
dnia 18 stycznia 1982 r. w sprawie podwyższenia cen 
państwowych nieruchomości rolnych na obszarze gmi
ny Tczew.

§ 4.
1. Wprowadza się z dniem 4 maja 1982 r. obowiązek zamel

dowania się przed upływem 12 godzin od chwili przybycia 
do Gdańska, Gdyni i Sopotu.

2. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1, dotyczy obywateli 
polskich i cudzoziemców przebywających na obszarze lub 
przybywających na obszar w/w miast.

§ 5.

W stosunku do osób naruszających postanowienia niniej
szego zarządzenia mogą być stosowane środki przymusu bez
pośredniego przez funkcjonariuszy Milicji Obywatelskiej lub 
innych formacji powołanych do ochrony porządku publiczne
go polegające na przymusowym doprowadzeniu do najbliż
szej jednostki Milicji Obywatelskiej, niezależnie od odpowie
dzialności za popełnione wykroczenie.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 maja 1982 r.

W o j e w o d a  
Gen. bryg. M. Cygan

66

ZARZĄDZENIE Nr 36/82 
Wojewody Gdańskiego
z dnia 5 maja 1982 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego planu o- 
gólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Rumi.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania planów zagospodarowania prze
strzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz § 3 uchwały Nr XI/61/78 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku z dnia 26 czerw
ca 1978 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagos 
podarowania przestrzennego miasta Rumi (Dz. Urz. WRN 
Nr 7, poz. 37) zarządza się, co następuje:

9 1-

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Rumi — zatwier-



Str. 26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RADY NARODOW EJ W GDAŃSKU Nr 6, poz. 66, 67, 68

dzonego uchw ałą N r XI/S1/78 W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w G dańsku z dnia 26 czerwca 1978 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7, 
poz. 37) polegające na tym , że część te renu  oznaczonego na 
fragm encie planu, stanow iącym  załącznik do niniejszego"- za
rządzenia, sym bolem  „C4 UO”, w ykazaną w planie ogólnym 
jako te ren  zespołu szkół zawodowych oraz sym bolem  „C5 P ”, 
w ykazaną w  planie ogólnym jako te ren  urządzeń obsługi m o
toryzacji, obejm ującą część działki N r 164/2 należącej do 
Jan a  Paw lika, przeznacza się na uzupełnienie zespołu istn ie
jącej indyw idualnej zabudowy m ieszkalnej niskiej.

§ 2 .

In teg ralną  część niniejszego zarządzenia stanow i załącznik 
n r  1 .składający się z części graficznej i opisowej.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w G dańsku 
z w yjątk iem  punktów  1 i 3 w  § 2, k tóre wchodzą w życie 
z dniem podpisania zarządzenia.

P rezydent M iasta 
K. Rynkowski

68

§ 3.

Naczelnik M iasta Rum i zapewni zainteresow anym  zapozna
nie się z odstępstw em  od miejscowego planu  ogólnego zagos
podarow ania przestrzennego m iasta i udzielenie im  w yczer
pującej inform acji w  tym  zakresie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku.

W o j e w o d a  
Gen. bryg. M. Cygan

67

ZARZĄDZENIE Nr 2/82 
Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 25 stycznia 1982 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie szcze
gółowym zagospodarowania przestrzennego dzielnicy Piecki- 
-Migowo w mieście Gdańsku.

Na podstaw ie § 7 ust. 3 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i try b u  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów  zagospoda
row ania przestrzennego (M.P. Nr 3, poz. 135) i w związku z 
art. 48 ust. 2 ustaw y z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach n a 
rodowych (Dz. U. z 1975 r. N r 26, poz. 139, z 1977 r. N r 11, 
poz. 44, z 1978 r. Nr 14, poz. 64 i Nr 31, poz. 130 oraz z 1980 r. 
N r 4, poz. 8) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W prowadza się zm iany w miejscowym  planie szczegóło
wym zagospodarow ania przestrzennego dzielnicy Piecki-M i- 
gowo, zatw ierdzonym  zarządzeniem  Nr 20/75 P rezydenta M ia
sta  G dańska z dnia 2 kw ietn ia 1975 r. (Dz. Urz. WRN N r 8, 
poz. 42) w obszarze jednostek struk tu ralnych  B, C, E, F, G, 
K, polegające na w prow adzeniu dodatkowej zabudowy m ie
szkaniowej w ielorodzinnej i jednorodzinnej o raz na ściśle z 
tym  związanym  przem ieszczeniu niektórych usług a także in 
nym  zlokalizow aniu niektórych urządzeń kom unikacji.

Zm iany te przedstaw ione są w tekście zm ian planu  oraz 
na planszach w  skali 1:2000, stanow iących załączniki N r lb , 
2b, 3c.

§  2 . '

K ierow nik W ydziału G ospodarki P rzestrzennej i O chrony 
Środow iska U rzędu M iejskiego w  G dańsku:
1) prześle niezwłocznie zarządzenie Urzędowi W ojewódzkie

m u w  G dańsku z w nioskiem  o ogłoszenie w  Dzienniku 
Urzędowym  W ojewódzkiej Rady N arodow ej w G dańsku 
i ogłosi odpisy tego zarządzenia na tablicach ogłoszeń 
U rzędu Miejskiego w G dańsku przez okres 14 dni,

2) spowoduje ogłoszenie w  lokalnym  czasopiśmie inform acji 
o w prow adzonych zm ianach w planie, o k tórym  mowa 
w § 1,

3) zapewni udostępnienie zainteresow anym  przeglądanie m a
teriałów  przedstaw iających powyższe zm iany oraz udzieli 
o nich odpow iednich inform acji,

4) spowoduje odpowiednie uwidocznienie na urzędowych ry 
sunkach i w  tekście planu wym ienionego w  § 1, zm ian 
w prow adzonych niniejszym  zarządzeniem .

ZARZĄDZENIE Nr 1/82 
Naczelnika Miasta i Gminy w Skarszewach

z dnia 5 lutego 1982 r.

w sprawie wyznaczenia terenu budownictwa jednorodzinnego 
w mieście Skarszewy między ulicami Kościerską a Klesz- 
czewską oraz o podziale tego terenu na działki budowlane 
' przeznaczeniu ich do oddania w użytkowanie wieczyste.

Na podstaw ie art. 2 w zw iązku z a rt. art. 4 ust. 4, 5, 6 i 8__
11 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budow nictw a je- 
onorodzjnnego i zagrodowego oraz o podziale nieruchom ości 
w m iastach i osiedlach (Dz. U. z 1972 r. N r 27, poz. 192, zm. 
Dz. U. z 1973 r. N r 48, poz. 282), § 13 rozporządzenia M inistra 
Gospodarki Terenow ej i O chrony Środow iska z dnia 28 s ie rp 
nia 1972 r. w spraw ie trybu  ustalania, rozgraniczania i po- 
(iziału terenów  budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego 
na obszarze m iast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) oraz §§ 1 
i z rozporządzenia "M inistra G ospodarki K om unalnej z dnia 
18 m aja 1970 r. w  spraw ie trybu  pddaw ania w  użytkowanie 
wieczyste terenów  państw owych i sprzedaży położonych na 
nich budynków  (Dz. U. N r 13, poz. 120, zm. w Dz. U. z 1972 r. 
Nr 51, poz. 331) zarządza się, co następuje:

§  1 .

1. W yznacza się w mieście Skarszew y te ren  na cele budow 
nictw a jednorodzinnego m iędzy ulicam i Kościerską a Klesz- 
czewską na gruntach ó łącznym  obszarze 4.12.26 ha objętych 
wykazem  stanow iącym  załącznik Nr 1 do niniejszego zarzą
dzenia*) — zwany dalej „terenem  budow nictw a jednorodzin
neg o ”.
2. U stala się, że teren  budow nictw a jednorodzinnego w yzna
czony w ust. 1 podlega podziałowi na 68 działek budow lanych

m ających od 193 m 2 do 941 m 2 pow ierzchni — w sposób 
uwidoczniony graficznie na m apie tego terenu  w  skali 1:1000, 
stanow iącej załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia*), za
chow ując tereny  na cele kom unikacji w ew nątrzosiedlow ej 
oraz pod zieleń uwidocznione na tej mapie.

§ 2 .

Odszkodowanie za nieruchom ości niepaństw ow e na terenie 
budow nictw a jednorodzinnego, k tóre przejdą na własność 
Faństw a na podstaw ie art. 5 ust. 2 powołanej ustaw y, ustali 
i wypłaci osobom upraw nionym  — w trybie obowiązujących 
przepisów  — Naczelnik M iasta i G m iny w  Skarszewach.

§ 3.
1. U tworzone na terenie budow nictw a jednorodzinnego dział
ki budow lane stanow iące własność Państw a oraz działki b u 
dowlane, k tó re _ p rze jdą  na jego własność z mocy art. 5 
ust. 2 powołanej ustaw y, a nie zostaną zachowane na w łas
ność przez dotychczasowych właścicieli (art. 8) ani też nie 
zostaną nadane na własność członkom ich rodzin (art. 9), 
przeznacza się do oddania w  użytkow anie wieczyste osobom 
fizycznym  lub spółdzielniom  budow nictw a m ieszkaniowego 
ria cele budow y domów jednorodzinnych.
2. W tym  celu ustala się w ykaz działek przeznaczonych do 
oddania w użytkowanie wieczyste, stanow iący załącznik nr 3 
do niniejszego zarządzenia*) obejm ujący wszystkie działki 
tworzone na terenie budow nictw a jednorodzinnego (§ 1), z 
którego to w ykazu skreślone zostaną te działki, co do których 
w ydane zostaną decyzje ostateczne:
1) o zachow aniu własności określonych działek przez dotych

czasowych ich właścicieli — na podstaw ie art. 8 cytow a
nej ustaw y oraz

2) o nadaniu  własności określonych działek członkom rodzi
ny dotychczasowych ich właścicieli — na podstaw ie a rt. 9 
tej ustawy.

3. Naczelnik M iasta i G m iny w Skarszew ach umożliwi zain
teresow anym  zaznajom ienie się z wykazem  ustalonym  w  po
przedzającym  ustępie i poda jego treść do publicznej w iado-



Nr 6, poz. 68, 69, 70, 71, 72________DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RADY NARODOWEJ W GDAŃSKU Str. 27

mości w  myśl wymogów ustanow ionych w  § 4 powołanego 
rozporządzenia M inistra G ospodarki K om unalnej z dnia 18 
m aja 1970 r. w  spraw ie trybu  oddaw ania w użytkow anie w ie
czyste terenów  państw ow ych i sprzedaży położonych na nich 
budynków  (Dz. U. N r 13, poz. 120 i z 1972 r. Dz U N r 51 
poz. 331). ’

§ 4.
U stala się term in  rozpoczęcia budow y podstaw owych u rzą 

dzeń kom unalnych w  roku  1983.

§ 5. ,
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien

niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w G dań
sku.

Naczelnik M iasta i Gminy 
J. H andke

69 .

ZARZĄDZENIE Nr 2/82 
Naczelnika Gminy w Szemudzie

z dnia 12 lutego 1982 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Szemud.

Na podstaw ie § 7 ust. 4 uchw ały Nr 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporządzania 
uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów  zagospoda
row ania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz w  zw iąz
ku z § 3 uchw ały Nr 111/13/78 G m innej Rady Narodowej w 
Szemudzie z dnia 18 m aja 1978 r. w spraw ie zatw ierdzenia 
miejscowego planu zagospodarow ania przestrzennego gminy 
Szem ud (Dz. Urz. WRN N r 7, poz. 42) zarządza się, co nas tę
puje:

§ 1.

W prowadza się odstępstw o od p lanu zagospodarowania 
przestrzennego gm iny Szemud, zatw ierdzonego uchw ałą Nr 
111/13/78 G m innej Rady Narodowej w  Szem udzie z dnia 18 
m aja 1978 r. (Dz. Urz. WRN N r 7, poz. 42) w odniesieniu do 
terenu  przeznaczonego pod użytkow anie rolnicze — po legają
ce na w ydzieleniu z działki n r  105 w Kielnie, gm ina Szem ud 
te renu  pod zespół dom ków  letniskow ych, o tradycyjnej a r 
ch itekturze — zgodnie z załącznikiem  graficznym  do n in ie j
szego zarządzenia.

§ 2 .

S ekretarz U rzędu Gminy spowoduje wywieszenie treści n i
niejszego zarządzenia n a  tablicy ogłoszeń U rzędu G m iny oraz 
zapewni udzielenie zainteresow anym  w yjaśnień i inform acji 
w spraw ie odstępstw a od planu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien

niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  G dań
sku.

Naczelnik Gminy 
w/z 

R. S trom ska 
S ekretarz Urzędu

70

ZARZĄDZENIE Nr 2/82 
Naczelnika Gminy Dziemiany-Lipusz

z dnia 16 lutego 1982 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego ogólnego planu zagos
podarowania przestrzennego wsi Lipusz. gmina Dziemiany- 
-Lipusz.

Na podstaw ie § 7 p k t 4 uchw ały Nr 148 Rady M inistrów  
z unia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i try b u  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  zagospoda
row ania przestrzennego (M.P. N r 31, poz. 135) oraz w  zw iąz
ku z § 4 uchw ały N r VII/33/79 G m innej Rady Narodowej 
Dziem iany-Lipusz w Dziemianach z dnia 7 m aja 1979 r. w 
spraw ie zatw ierdzenia m iejscowego p lanu  zagospodarowania

przestrzennego gm iny Dziem iany-Lipusz oraz miejscowego 
planu  ogólnego zagospodarow ania przestrzennego wsi Lipusz 
(Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 37) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W prowadza się odstępstwo od p lanu  ogólnego zagospodaro

wania przestrzennego wsi Lipusz, zatw ierdzonego uchw ałą 
Nr VII/33/79 G m innej Rady Narodowej Dziem iany-Lipusz w 
Dziemianach z dnia 7 m aja 1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 
37), polegające na przeznaczeniu niezalesionej części działki 
n r  408 w Lipuszu pod budownictwo w ielorodzinne dla p ra 
cowników Nadleśnictw a Lipusz, uwidocznione na kopii f ra g 
m entu  planu, stanow iącej załącznik do niniejszego zarządze-

§ 2 .

Zobowiązuje się inspektora ds. budow nictw a do um ożliw ie
nia zainteresow anym  zapoznania się z niniejszym  odstęp
stw em  od planu  i udzielenia im  w yczerpujących inform acji 
w tym  zakresie, a także do w niesienia dokonanego odstęp
stw a na rysunku  i w  tekście planu ogólnego wsi Lipusz.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien

niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  G dań
sku.

Naczelnik Gminy 
W. Czarnow ski

71

ZARZĄDZENIE Nr 3/82 
Naczelnika Gminy w Pruszczu Gdańskim

z dnia 20 m arca 1982 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Pruszcz Gdański.

Na podstaw ie § 7 pk t 4 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów  zagospoda
row ania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz z związku 
z § 3 uchw ały Nr XIV/59/81 G m innej R ady Narodowej w - 
Pruszczu G dańskim  z dnia 30 m arca 1981 r. w  spraw ie za
tw ierdzenia miejscowego planu zagospodarowania p rzestrzen
nego gm iny Pruszcz G dański (Dz. Urz. WRN N r 3, poz. 17) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W prowadza się odstępstw o od miejscowego planu zagospo
darow ania przestrzennebo gm iny Pruszcz Gdański, za tw ier
dzonego uchwał!} Nr XIV/59/81 G m innej Rady Narodowej w 
Pruszczu G dańskim  z dnia 30 m arca 1981 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 3, poz. 17) w  ten sposób, że działkę n r 118 o powierzchni 
0,46 ha we wsi Cieplewo, uwidocznioną w części graficznej, 
stanow iącej załącznik n r  1 do niniejszego zarządzenia, p rze
znacza się pod budowę zakładów rzemieślniczych.

§ 2 .

Zobow iązuje się inspektora ds. budow nictw a do um ożliw ie
nia zainteresow anym  zapoznania się z niniejszym  odstęp 
stwem, udzielenia im w yczerpujących inform acji w  tym  za
kresie, wywieszenia treści niniejszego zarządzenia na tablicy 
ogłoszeń U rzędu Gminy, a także do naniesienia dokonąnych 
odstępstw  na rysunki planów  zagospodarowania p rzestrzen
nego gm iny Pruszcz G dański oraz w  tekście planu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w Dzien

niku Urzędow ym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  G dań
sku.

Naczelnik G m iny 
S. M atysiak

72

ZARZĄDZENIE Nr 3/82 
Naczelnika Gminy w  Starej Kiszewie

z dnia 17 m arca 1982 r.

*) Załączników do powyższego zarządzenia n ie pub liku je  się. w spraw ie dokonania odstępstwa od miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Stara Kiszewa.



Str. 28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RADY NARODOWEJ W GDAŃSKU N r 6, poz. 72, 73, 74

Na podstaw ie § 7 pk t 4 uchwały N r 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporządzania, 
uzgadniania i Zatwierdzania miejscowych planów  zagospoda
row ania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz § 3 u- 
chw ały N r IX/27/79 G m innej Rady Narodowej w S tare j K i
szewie z dnia 30 czerwca 1979 r. w spraw ie zatw ierdzenia 
miejscowego p lanu zagospodarow ania przestrzennego gm iny 
S tara  K iszewa (Dz. Urz. WRN Nr 11, poz. 53) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W prowadza się odstępstw a od miejscowego planu  zagospo
darow ania przestrzennego gm iny S tara  Kiszewa, zatw ierdzo
nego uchw ałą N r IX/27/79 G m innej Rady Narodowej w S ta 
re j Kiszewie z dnia 30 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 11, 
poz. 53) — w odniesieniu do części obszaru określonego jako 
te ren  zabudowy jednorodzinnej, polegające na wydzieleniu 
z tego terenu  działek Nr 524/3 i Nr 525/1 we wsi S tara  K i
szewa pod rozbudow ę ośrodka zdrowia zgodnie z załączni
kiem  graficznym , stanow iącym  integralną część niniejszego 
zarządzenia.

Działkę Nr 528 przew idzianą w  w /w  planie pod budowę o- 
środka zdrow ia w  S tare j Kiszewie pozostawia się zgodnie 
z dotychczasowym  sposobem użytkow ania (gospodarka rolna).

§ 2 .
Inspektor d/s. Budow nictw a i G ospodarki K om unalnej U- 

rzędu G m iny w  S tarej Kiszewie spow oduje wywieszenie 
treści niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń Urzędu 
G m iny oraz zapew ni udzielenie zainteresow anym  w yjaśnień 
i inform acji w  spraw ie dokonanego odstępstw a oraz dokona 
wszelkich zm ian na planie zagospodarowania przestrzennego 
gm iny S tara  Kiszewa.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien

niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  G dań
sku.

Naczelnik Gminy 
Z. Główczewska

73

ZARZĄDZENIE Nr 6/82 
Naczelnika Gminy w Pszczółkach

z dnia 28 kw ietn ia 1982 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Pszczółki.

Na podstaw ie § 7 pkt. 4 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  zagospoda
row ania przestrzennego (M.P. Nr 31 z 1976 r., poz. 135) oraz 
w zw iązku z § 3 uchw ały Nr 11/10/78 G m innej Rady N aro
dowej w  Pszczółkach z dnia 10 m arca 1978 r. w  spraw ie za
tw ierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen
nego gm iny Pszczółki (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 11) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

W prowadza się odstępstwo od planu zagospodarowania 
przestrzennego gm iny Pszczółki, zatw ierdzonego uchw ałą 
Nr 11/10/78 G m innej Rady N arodow ej w Pszczółkach z dnia 
10 m arca 1978 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 11) — polegające

na przeznaczeniu pod usługi rzem ieślnicze działki n r  208/2
0 pow ierzchni 2,57 ha we wsi Różyny, dotychczas przew i
dzianej dla rozbudowy bazy Rejonu Dróg Publicznych, uw i
docznione w załączniku graficznym  n r 1, stanow iącym  in te 
g ralną  część niniejszego zarządzenia.

W ym ieniony te ren  o pow ierzchni 2,57 ha w yodrębnia się 
z te renu  oznaczonego na planie G.2. i oznacza 6.2 na planszy
1 w tekście planu.

§ 2 .
Zobowiązuje się inspektora do spraw  budow nictw a do u- 

możliwienia zainteresow anym  zapoznania się z niniejszym  
odstępstwem , udzielenia im w yczerpujących inform acji w tym  
zakresie, wywieszenia treści niniejszego zarządzenia na ta 
blicy ogłoszeń a także do naniesienia dokonanych odstępstw  
na rysunku p lanu  zagospodarowania przestrzennego gm iny 
Pszczółki oraz w  tekście planu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien

niku Urzędowym  W ojewódzkiej R ady N arodow ej w G dań
sku.

Naczelnik Gminy 
E. Dyl

74

ZARZĄDZENIE Nr 2/82 
Naczelnika Gminy w  Tczewie

z dnia 18 stycznia 1982 r.

w sprawie podwyższenia cen państwowych nieruchomości 
rolnych na obszarze gminy Tczew.

Na podstaw ie § 4 pkt. 1 zarządzenia M inistra Rolnictwa z 
dnia 25 lipca 1979 r. w spraw ie cen, w arunków  i trybu  sprze
daży państw ow ych nieruchom ości rolnych (M.P. N r 19, poz. 
114) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Podwyższa się ceny państw owych nieruchom ości rolnych 

wchodzących w  skład Państwowego Funduszu Ziemi, ustalo
ne w  § 2 zarządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 25 lipca 1979 
r. w spraw ie cen, w arunków  i trybu  sprzedaży państw owych 
nieruchom ości rolnych (M.P. Nr 19, poz. 114):
1) o 250% we w siach: Czatkowy, Tczewskie Łąki, Miłobądz

i Czarlin,
2) o 220% we w siach: Zajączkowo, Mieścin, M alenin, Bałdo-

wo i Dąbrów ka,
3) o 180% we wsiach: Stanisław ie, Lubiszewo, Rokitki, Ła-

kocin, Rukosin, Turze, Gniszewo 
i Swarożyn,

4) o 150% we wsiach: Sliw iny, Szczerbięcin, Dalwin, Małże-
wo, Goszyn, W ędkowy i Boroszewo.

§ 2 .

Podwyżki cen określone w § 1 nie dotyczą państw owych 
nieruchom ości rolnych, na które zostali ustaleni nabywcy 
ostatecznym i decyzjam i przed wejściem  w  życie niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien

niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  G dań
sku.

Naczelnik G m iny 
J. Ferfecki

Cena niniejszego num eru  w ynosi: 1 egz. 4,00 zł PZG — Gd. — 1068 — 1500 Indeks 35596


